*** . ªdãº-)W-v— run.-wy— ....

REQUERIMENTO N.º 05/2021
VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI

_ '10ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2022

A Companhia de Saneamento de Minas Gerais — COPASA

Agência de ANDRADAS/MG

_ , _ A vereadora que este subscreve, vem a presença de Vossa Excelência requerer
, “ªª.-Sº oflcie ,O Sr. Diretor da COPASA de Andradas, solicitando informações detalhadas
' de qual o valor que a Companhia de Saneamento de Minas Gerais — Copasa arrecadou de
, abastecimento de água e tratamento de esgoto nos últimos 05 anos só no município e

Andradas, com individualização anual.

Solicita ainda, qual o custo anual para operacionalização e manutenção da
rede de tratamento de água e esgoto no nosso Município.

Andradas, 06 de junho de 2022.

; . __ , | . ROZILDA DE CAMPOS CONTI _, Whª: GW »>—30q ,

às ou», ªºc/000030? '
,. ;;;-_; r, Wiliam Municipal de Andrei—Jag“ '
f?;1? ' P ro toc  I I  do
' ' Sob nº._ _ÃQÉ .;ª); . 0 0100. 2022

' " º , . _ Enâarregado
./ _